УЧРЕЖДЕНИЕ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК
УРАЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 марта 2011 г.
    № 3-8
г. Екатеринбург

О частичном изменении состава Ученого

совета Учреждения Российской академии

наук Института электрофизики УрО РАН

Президиум Учреждения Российской академии наук

Уральского отделения РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава Ученого совета Учреждения Российской академии наук Института электрофизики Уральского отделения РАН Филатова Александра Леонидовича, доктора технических наук (в связи со смертью).

2. Ввести в состав Ученого совета Учреждения Российской академии наук Института электрофизики Уральского отделения РАН:
2.1. Кузнецова Вадима Львовича, доктора технических наук, заведующего лабораторией импульсных источников излучения Учреждения Российской академии наук Института электрофизики Уральского отделения РАН;

2.2. Бекетова Игоря Валентиновича, кандидата технических наук, заведующего лабораторией импульсных процессов Учреждения Российской академии наук Института электрофизики Уральского отделения РАН.

3. Внести соответствующие изменения в постановление Президиума Уральского отделения РАН от 18 марта 2010 г. № 3-12 «Об утверждении состава Ученого совета Учреждения Российской академии наук Института электрофизики УрО РАН».
Председатель Отделения

академик                                                                                                 В.Н. Чарушин

И.о. главного ученого

секретаря Отделения

доктор экономических наук                                                                     Е.В. Попов